CHALLENGE INTERNE 2014/2015
MONTPELLIER TRIATHLON

Mise a jour au 30/06/15

10
11
12

13

CLASSEMENT HOMME >> CADET / JUNIOR / SENIOR / VETERAN

GRIALOU WILLIAM SENIOR
CHALEAT ETIENNE SENIOR
DUPONT LIONEL SENIOR
KHIAL FARID VETERAN
PONS JEAN FRANCOIS | VETERAN
GILLES DIDIER VETERAN
POULLAIN MATTHIEU SENIOR
ARCHAMBAULT GILLES VETERAN
LAFAY FLAVIAN SENIOR
PONS GAEL SENIOR
VIAIN SIMON SENIOR
LEPAGE ALEXIS SENIOR
FILLON ARNAUD SENIOR

566
499
429
411
377
303
278
276
265
254
247
245
241

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points

Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent

67
71
18
34
73
25

11
10

N

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

GARCIA PHILIPPE VETERAN
ALBEROLA ALEXANDRE SENIOR
DAIEN VINCENT SENIOR
GRIMAL JEREMY SENIOR
HORSEAU ARTHUR SENIOR
LE CORRE PIERRE SENIOR
MAUREL ALEXIS SENIOR
MULLER ANTOINE SENIOR
CHALLOT ERIC VETERAN
NIZARD ANTHONY JUNIOR
CANONNE GORANN JUNIOR
BRANCHOUX PIERRE SENIOR
DEFFAINS THOMAS SENIOR
BOSC CESAR SENIOR
PELISSON LEO JUNIOR
LOPEZ DE LIMA JOACHIM
PIERSON LUC SENIOR
BENISTAND DENIS SENIOR
PAUL LUDOVIC SENIOR
BOULY ANTOINE SENIOR
RODRIGUEZ GHISLAIN VETERAN
FRAYSSE JOSIAN SENIOR

214
209
205
200
195
195
193
160
151
150
138
133
132
132
132
131
128
126
111
111
108
107

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points

Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent

27

N O U1 L1 B U

33
10

12

N WL O O - U

15

w O

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

WARD SAM SENIOR
DEVAIRE AUGUSTE CADET
PY BERNARD VETERAN
LEBERT PIERRE-HUGO | JUNIOR
CLAIR GABRIEL
BOUVIER BERTRAND SENIOR
LACOMBE CAMILLE SENIOR
ALZAS DAN SENIOR
NICOLAS GREGORY SENIOR
BAUDOIN EZEKIEL VETERAN
JAULMES THIBAULT CADET
CAYRON PHILIPPE VETERAN
GARCIN FRANTZ SENIOR
BRESSON ROMAIN SENIOR
KEHR GREGORY VETERAN
CADET PATRICK VETERAN
CLAIREL CHARLES
PECHIER THOMAS SENIOR
ABRAMOVICI LAURENT SENIOR
LUGNIER SAMUEL SENIOR
CHATELAS YANNICK VETERAN
ESTUPINA ERIC SENIOR

105
102
101
100
90
90
90
87
85
82
76
75
74
68
68
68
65
55
54
52
51
50

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points

Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent

=R W N

1

W o FrOoOOkFr PO P~DNWOO O

(BN
o

N =Y NS TS

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

GALTIER LAURENT
CHARMEAU MAXIME SENIOR
MULLER MAHIEU SENIOR
MOUNET BENJAMIN SENIOR
LOPEZ JOSE VETERAN
MICHEL ADRIEN SENIOR
CHABAL SEBASTIEN SENIOR
CHEVALIER ETIENNE
GODIN THIBAUT SENIOR
LEMAIRE BAPTISTE SENIOR
MALET JOFFREY SENIOR
DI VICENZO CHRISTOPHE
BAUCHE CHRISTOPHE
MARION PIERRE VETERAN
PICHON LAURENT
ASTIER CHRISTOPHE SENIOR
JURADO FLORIAN SENIOR
PARABIS JEAN MARC
LEBRETON OLIVIER SENIOR
LUGNIER BENJAMIN SENIOR
BOUNIOL ERIC
GIRAUD BENJAMIN

50
47
45
45
45
42
35
34
34
33
30
30
30
30
30
27
27
26
24
24
21
20

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points

Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent

_ W O NPF O WOOOOWEFEkRORFR NJNWwoOOoOMNMWDOo

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points



80
81
82
83
84
85

10

20
13
12
12
12
11

points
points
points
points
points
points

Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent

CLASSEMENT FEMME >> CADET / JUNIOR / SENIOR / VETERAN

PAPA PHILIPPE
BOYER FRED VETERAN
ARMAND GAETAN SENIOR
SALAS NICOLAS
SALAS PASCAL
AUBIN THIBAUT SENIOR
PONS ISABELLE VETERAN
PLANE EUGENIE SENIOR
FANOUILLERE LEA SENIOR
BOYER AURELIE JUNIOR
BOYER LAETITIA SENIOR
MAIRE EVA SENIOR
ORUS CATALAN ANAIS SENIOR
PARABIS SOPHIE
MARQUIS CELINE SENIOR
LAMBERTON MAUD SENIOR

458
195
194
166
150
144
110

26

25

20

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points

Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente
Ecart avec la précédente

R O O - 00 O

263

28
16

34
84

points
points
points
points
points
points

points
points
points
points
points
points
points
points
points

CLASSEMENT JEUNE >> MINI POUSSIN / POUSSIN / PUPILLE / BENJAMIN / MINIME



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

RODRIGUEZ RAPHAEL MINIME
PAPA MARIE MINIME
MULLER THOMAS MINIME
BERNARDINELLO LOUNA MINIME
KHIAL ALEXANDRE MINIME
MARION LUCIE MINIME
KHALLIL ANNA PUPILLE
DAUCE MATTHIAS MINIME
BATAILLE ALEXANDRE PUPILLE
FERRAND ADRIEN MINIME
GRAZIANI LUCAS BENJAMIN
GOZE BAC NOE MINIME
LOPEZ LILOU PUPILLE
SZABO LILOU PUPILLE
VERNIER MAE MINIME
GIRAUD THOMAS BENJAMIN
JOUTARD MARIUS PUPILLE
KHIAL LANA PUPILLE
OLIPHAR JOACHIM POUSSIN
BEN SADDICK MEHDI PUPILLE
PAPA BENJAMIN POUSSIN

165
162
140
120
82
80
74
70
60
60
60
52
50
50
50
42
42
42
42
40
40

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points

Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent

22
20
38

(BN
o O

O N O O O 00O ONOWO O

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

BALME JONATHAN MINIME
BEN SADDICK LOUISA POUSSIN
DAUCE ADRIEN PUPILLE
MELLET SOREN POUSSIN
VERGNES HIRAM PUPILLE
ALLENNE LUKAS BENJAMIN
BLANCHE THAIS BENJAMIN
SEGARRA MAXIME MINIME
AIT AOUDIA ADEL POUSSIN
AIT AOUDIA RACHEL BENJAMIN
BOUFFART HUGO BENJAMIN
HAUDEGON JULES PUPILLE
HERRMAN MATHIS MINIME
MARIN MALO MINIME
MAZET ADAM PUPILLE
MICHEL PIERRICK BENJAMIN
GIRAUD JULIEN CADET
THOI ALAN MINIME
FABRE KENZO PUPILLE
SENEGAS CHIARA PUPILLE
TOUCHE SABRI PUPILLE

32
30
30
30
30
22
22
22
20
20
20
20
20
20
20
20
20
12
10
10
10

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points

Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent
Ecart avec le précédent

O O N OO OO OO OO ONOOOWMOOON O

points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points
points



