CHALLENGE INTERNE 2014/2015 MONTPELLIER TRIATHLON



Mise à jour au *30/06/15*

CLASSEMENT HOMME >> CADET / JUNIOR / SENIOR / VETERAN

1	GRIALOU	WILLIAM	SENIOR
2	CHALEAT	ETIENNE	SENIOR
3	DUPONT	LIONEL	SENIOR
4	KHIAL	FARID	VÉTÉRAN
5	PONS	JEAN FRANÇOIS	VÉTÉRAN
6	GILLES	DIDIER	VETERAN
7	POULLAIN	MATTHIEU	SENIOR
8	ARCHAMBAULT	GILLES	VÉTÉRAN
9	LAFAY	FLAVIAN	SENIOR
10	PONS	GAEL	SENIOR
11	VIAIN	SIMON	SENIOR
12	LEPAGE	ALEXIS	SENIOR
13	FILLON	ARNAUD	SENIOR

566	points			
499	points	Écart avec le précédent	67	points
429	points	Écart avec le précédent	71	points
411	points	Écart avec le précédent	18	points
377	points	Écart avec le précédent	34	points
303	points	Écart avec le précédent	73	points
278	points	Écart avec le précédent	25	points
276	points	Écart avec le précédent	2	points
265	points	Écart avec le précédent	11	points
254	points	Écart avec le précédent	10	points
247	points	Écart avec le précédent	7	points
245	points	Écart avec le précédent	2	points
241	points	Écart avec le précédent	4	points

14GARCIAPHILIPPEVETERAN214pointsÉcart avec le précédent27points15ALBEROLAALEXANDRESENIOR209pointsÉcart avec le précédent5points16DAIENVINCENTSENIOR205pointsÉcart avec le précédent4points17GRIMALJEREMYSENIOR200pointsÉcart avec le précédent5points18HORSEAUARTHURSENIOR195pointsÉcart avec le précédent5points19LE CORREPIERRESENIOR193pointsÉcart avec le précédent0points20MAURELALEXISSENIOR160pointsÉcart avec le précédent33points21MULLERANTOINESENIOR151pointsÉcart avec le précédent10points22CHALLOTERICVÉTÉRAN150pointsÉcart avec le précédent10points23NIZARDANTHONYJUNIOR138pointsÉcart avec le précédent12points24CANONNEGORANNJUNIOR138pointsÉcart avec le précédent12points25BRANCHOUXPIERRESENIOR132pointsÉcart avec le précédent1points27BOSCCESARSENIOR132pointsÉcart avec le précédent0points29LOPEZ DE LIMAJOACHIM131points<	15
DAIEN VINCENT SENIOR GRIMAL JEREMY SENIOR HORSEAU ARTHUR SENIOR LE CORRE PIERRE SENIOR MAUREL ALEXIS SENIOR MULLER ANTOINE SENIOR CHALLOT ERIC VÉTÉRAN NIZARD ANTHONY JUNIOR CANONNE GORANN JUNIOR BRANCHOUX PIERRE SENIOR DEFFAINS THOMAS SENIOR PIERRE SENIOR 195 points Écart avec le précédent 5 points Écart avec le précédent 2 précédent 33 points Écart avec le précédent 10 points Écart avec le précédent 12 points Écart avec le précédent 12 points Écart avec le précédent 12 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points précédent 1 points écart avec	
17 GRIMAL JEREMY SENIOR 18 HORSEAU ARTHUR SENIOR 19 LE CORRE PIERRE SENIOR 20 MAUREL ALEXIS SENIOR 21 MULLER ANTOINE SENIOR 22 CHALLOT ERIC VÉTÉRAN 23 NIZARD ANTHONY JUNIOR 24 CANONNE GORANN JUNIOR 25 BRANCHOUX PIERRE SENIOR 26 DEFFAINS THOMAS SENIOR 27 BOSC CESAR SENIOR 28 PELISSON LÉO JUNIOR 29 LOPEZ DE LIMA JOACHIM 20 points Écart avec le précédent 5 proints Écart avec le précédent 10 proints Écart avec le précédent 10 proints Écart avec le précédent 10 proints Écart avec le précédent 12 proints Écart avec le précédent 12 proints Écart avec le précédent 12 proints Écart avec le précédent 10 proints 10 précédent 10 proints 10 proint	16
HORSEAU ARTHUR SENIOR 19 LE CORRE PIERRE SENIOR 20 MAUREL ALEXIS SENIOR 21 MULLER ANTOINE SENIOR 22 CHALLOT ERIC VÉTÉRAN 23 NIZARD ANTHONY JUNIOR 24 CANONNE GORANN JUNIOR 25 BRANCHOUX PIERRE SENIOR 26 DEFFAINS THOMAS SENIOR 27 BOSC CESAR SENIOR 28 PELISSON LÉO JUNIOR 29 LOPEZ DE LIMA JOACHIM 195 points Écart avec le précédent 5 points Écart avec le précédent 10 points Écart avec le précédent 12 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points 1 points 1 points 2 poi	
19 LE CORRE PIERRE SENIOR 20 MAUREL ALEXIS SENIOR 21 MULLER ANTOINE SENIOR 22 CHALLOT ERIC VÉTÉRAN 23 NIZARD ANTHONY JUNIOR 24 CANONNE GORANN JUNIOR 25 BRANCHOUX PIERRE SENIOR 26 DEFFAINS THOMAS SENIOR 27 BOSC CESAR SENIOR 28 PELISSON LÉO JUNIOR 29 LOPEZ DE LIMA JOACHIM 20 193 points Écart avec le précédent 2 précédent 33 points Écart avec le précédent 10 précédent 12 précédent 13 points Écart avec le précédent 1 précédent 12 précédent 13 points Écart avec le précédent 1	17
MAUREL ALEXIS SENIOR MULLER ANTOINE SENIOR CHALLOT ERIC VÉTÉRAN NIZARD ANTHONY JUNIOR CANONNE GORANN JUNIOR BRANCHOUX PIERRE SENIOR DEFFAINS THOMAS SENIOR DESTAURD JUNIOR DESTAURD SENIOR DESTAURD SENIOR 193 points Écart avec le précédent 33 points Écart avec le précédent 10 points Écart avec le précédent 12 points Écart avec le précédent 12 points Écart avec le précédent 5 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points 2 points écart avec le précédent 1 points 2 points	18
MULLER ANTOINE SENIOR CHALLOT ERIC VÉTÉRAN NIZARD ANTHONY JUNIOR CANONNE GORANN JUNIOR BRANCHOUX PIERRE SENIOR DEFFAINS THOMAS SENIOR BOSC CESAR SENIOR PELISSON LÉO JUNIOR 160 points Écart avec le précédent 10 points Écart avec le précédent 10 points Écart avec le précédent 12 points Écart avec le précédent 5 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points 2	19
22 CHALLOT ERIC VÉTÉRAN 23 NIZARD ANTHONY JUNIOR 24 CANONNE GORANN JUNIOR 25 BRANCHOUX PIERRE SENIOR 26 DEFFAINS THOMAS SENIOR 27 BOSC CESAR SENIOR 28 PELISSON LÉO JUNIOR 29 LOPEZ DE LIMA JOACHIM 21 151 points Écart avec le précédent 10 pr	20
NIZARD ANTHONY JUNIOR CANONNE GORANN JUNIOR BRANCHOUX PIERRE SENIOR DEFFAINS THOMAS SENIOR BOSC CESAR SENIOR PELISSON LÉO JUNIOR 150 points Écart avec le précédent 1 price de la pr	21
24CANONNEGORANNJUNIOR138pointsÉcart avec le précédent12 précédent25BRANCHOUXPIERRESENIOR133pointsÉcart avec le précédent5 précédent26DEFFAINSTHOMASSENIOR132pointsÉcart avec le précédent1 précédent27BOSCCESARSENIOR132pointsÉcart avec le précédent0 précédent28PELISSONLÉOJUNIOR132pointsÉcart avec le précédent0 précédent29LOPEZ DE LIMAJOACHIM131pointsÉcart avec le précédent1 précédent	22
25 BRANCHOUX PIERRE SENIOR 26 DEFFAINS THOMAS SENIOR 27 BOSC CESAR SENIOR 28 PELISSON LÉO JUNIOR 29 LOPEZ DE LIMA JOACHIM 29 133 points Écart avec le précédent 5 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 0 points Écart avec le précédent 1 points 2 points écart avec le précédent 2 points	23
DEFFAINS THOMAS SENIOR 132 points Écart avec le précédent 1 propriété de la point de la po	24
BOSC CESAR SENIOR 132 points Écart avec le précédent 0 procession de la point	25
PELISSON LÉO JUNIOR 132 points Écart avec le précédent 0 processes de la processe	26
29 LOPEZ DE LIMA JOACHIM 131 points Écart avec le précédent 1 p	27
	28
30 PIERSON LUC SENIOR 128 noints Écart avec le précédent 3 n	29
1120 points Leaf avec to precedent 3 p	30
BENISTAND DENIS SENIOR 126 points Écart avec le précédent 2 p	31
PAUL LUDOVIC SENIOR 111 points Écart avec le précédent 15 p	32
BOULY ANTOINE SENIOR 111 points Écart avec le précédent 0 p	33
RODRIGUEZ GHISLAIN VETERAN 108 points Écart avec le précédent 3 p	34
FRAYSSE JOSIAN SENIOR 107 points Écart avec le précédent 1 p	٠.

214	points	Écart avec le précédent	27	points
209	points	Écart avec le précédent	5	points
205	points	Écart avec le précédent	4	points
200	points	Écart avec le précédent	5	points
195	points	Écart avec le précédent	5	points
195	points	Écart avec le précédent	0	points
193	points	Écart avec le précédent	2	points
160	points	Écart avec le précédent	33	points
151	points	Écart avec le précédent	10	points
150	points	Écart avec le précédent	1	points
138	points	Écart avec le précédent	12	points
133	points	Écart avec le précédent	5	points
132	points	Écart avec le précédent	1	points
132	points	Écart avec le précédent	0	points
132	points	Écart avec le précédent	0	points
131	points	Écart avec le précédent	1	points
128	points	Écart avec le précédent	3	points
126	points	Écart avec le précédent	2	points
111	points	Écart avec le précédent	15	points
111	points	Écart avec le précédent	0	points
108	points	Écart avec le précédent	3	points
107	points	Écart avec le précédent	1	points

36	WARD	SAM	SENIOR	105	points	Écart ave
37	DEVAIRE	AUGUSTE	CADET	102	points	Écart ave
38	PY	BERNARD	VETERAN	101	points	Écart ave
39	LEBERT	PIERRE-HUGO	JUNIOR	100	points	Écart ave
40	CLAIR	GABRIEL		90	points	Écart ave
41	BOUVIER	BERTRAND	SENIOR	90	points	Écart ave
42	LACOMBE	CAMILLE	SENIOR	90	points	Écart ave
43	ALZAS	DAN	SENIOR	87	points	Écart ave
44	NICOLAS	GREGORY	SENIOR	85	points	Écart ave
45	BAUDOIN	EZEKIEL	VETERAN	82	points	Écart ave
46	JAULMES	THIBAULT	CADET	76	points	Écart ave
47	CAYRON	PHILIPPE	VETERAN	75	points	Écart ave
48	GARCIN	FRANTZ	SENIOR	74	points	Écart ave
49	BRESSON	ROMAIN	SENIOR	68	points	Écart ave
50	KEHR	GREGORY	VETERAN	68	points	Écart ave
51	CADET	PATRICK	VETERAN	68	points	Écart ave
52	CLAIREL	CHARLES		65	points	Écart ave
53	PECHIER	THOMAS	SENIOR	55	points	Écart ave
54	ABRAMOVICI	LAURENT	SENIOR	54	points	Écart ave
55	LUGNIER	SAMUEL	SENIOR	52	points	Écart ave
56	CHATELAS	YANNICK	VETERAN	51	points	Écart ave
57	ESTUPINA	ERIC	SENIOR	50	points	Écart ave
L			•	•		

105	points	Écart avec le précédent	2	points
102	points	Écart avec le précédent	3	points
101	points	Écart avec le précédent	1	points
100	points	Écart avec le précédent	1	points
90	points	Écart avec le précédent	10	points
90	points	Écart avec le précédent	0	points
90	points	Écart avec le précédent	0	points
87	points	Écart avec le précédent	3	points
85	points	Écart avec le précédent	2	points
82	points	Écart avec le précédent	4	points
76	points	Écart avec le précédent	6	points
75	points	Écart avec le précédent	1	points
74	points	Écart avec le précédent	1	points
68	points	Écart avec le précédent	6	points
68	points	Écart avec le précédent	1	points
68	points	Écart avec le précédent	0	points
65	points	Écart avec le précédent	3	points
55	points	Écart avec le précédent	10	points
54	points	Écart avec le précédent	1	points
52	points	Écart avec le précédent	2	points
51	points	Écart avec le précédent	1	points
50	points	Écart avec le précédent	1	points

58	GALTIER	LAURENT		50	points	Écart avec le précé
59	CHARMEAU	MAXIME	SENIOR	47	points	Écart avec le précé
60	MULLER	MAHIEU	SENIOR	45	points	Écart avec le précé
61	MOUNET	BENJAMIN	SENIOR	45	points	Écart avec le précé
62	LOPEZ	JOSE	VETERAN	45	points	Écart avec le précé
63	MICHEL	ADRIEN	SENIOR	42	points	Écart avec le précé
64	CHABAL	SEBASTIEN	SENIOR	35	points	Écart avec le précé
65	CHEVALIER	ETIENNE		34	points	Écart avec le précé
66	GODIN	THIBAUT	SENIOR	34	points	Écart avec le précé
67	LEMAIRE	BAPTISTE	SENIOR	33	points	Écart avec le précé
68	MALET	JOFFREY	SENIOR	30	points	Écart avec le précé
69	DI VICENZO	CHRISTOPHE		30	points	Écart avec le précé
70	BAUCHE	CHRISTOPHE		30	points	Écart avec le précé
71	MARION	PIERRE	VETERAN	30	points	Écart avec le précé
72	PICHON	LAURENT		30	points	Écart avec le précé
73	ASTIER	CHRISTOPHE	SENIOR	27	points	Écart avec le précé
74	JURADO	FLORIAN	SENIOR	27	points	Écart avec le précé
75	PARABIS	JEAN MARC		26	points	Écart avec le précé
76	LEBRETON	OLIVIER	SENIOR	24	points	Écart avec le précé
77	LUGNIER	BENJAMIN	SENIOR	24	points	Écart avec le précé
78	BOUNIOL	ERIC		21	points	Écart avec le précé
79	GIRAUD	BENJAMIN		20	points	Écart avec le précé
				-		

50	points	Écart avec le précédent	0	points
47	points	Écart avec le précédent	3	points
45	points	Écart avec le précédent	2	points
45	points	Écart avec le précédent	0	points
45	points	Écart avec le précédent	0	points
42	points	Écart avec le précédent	3	points
35	points	Écart avec le précédent	7	points
34	points	Écart avec le précédent	1	points
34	points	Écart avec le précédent	0	points
33	points	Écart avec le précédent	1	points
30	points	Écart avec le précédent	3	points
30	points	Écart avec le précédent	0	points
30	points	Écart avec le précédent	0	points
30	points	Écart avec le précédent	0	points
30	points	Écart avec le précédent	0	points
27	points	Écart avec le précédent	3	points
27	points	Écart avec le précédent	0	points
26	points	Écart avec le précédent	1	points
24	points	Écart avec le précédent	2	points
24	points	Écart avec le précédent	0	points
21	points	Écart avec le précédent	3	points
20	points	Écart avec le précédent	1	points

80	PAPA	PHILIPPE		20
81	BOYER	FRED	VÉTÉRAN	13
82	ARMAND	GAETAN	SENIOR	12
83	SALAS	NICOLAS		12
84	SALAS	PASCAL		12
85	AUBIN	THIBAUT	SENIOR	11

20	points	Écart avec le précédent	0	points
13	points	Écart avec le précédent	8	points
12	points	Écart avec le précédent	1	points
12	points	Écart avec le précédent	0	points
12	points	Écart avec le précédent	0	points
11	points	Écart avec le précédent	1	points

CLASSEMENT FEMME >> CADET / JUNIOR / SENIOR / VETERAN

1	PONS	ISABELLE	VÉTÉRAN	458	points			
2	PLANE	EUGENIE	SENIOR	195	points	Écart avec la précédente	263	points
3	FANOUILLERE	LEA	SENIOR	194	points	Écart avec la précédente	1	points
4	BOYER	AURELIE	JUNIOR	166	points	Écart avec la précédente	28	points
5	BOYER	LAETITIA	SENIOR	150	points	Écart avec la précédente	16	points
6	MAIRE	EVA	SENIOR	144	points	Écart avec la précédente	6	points
7	ORUS CATALAN	ANAIS	SENIOR	110	points	Écart avec la précédente	34	points
8	PARABIS	SOPHIE		26	points	Écart avec la précédente	84	points
9	MARQUIS	CELINE	SENIOR	25	points	Écart avec la précédente	1	points
10	LAMBERTON	MAUD	SENIOR	20	points	Écart avec la précédente	5	points

CLASSEMENT JEUNE >> MINI POUSSIN / POUSSIN / PUPILLE / BENJAMIN / MINIME

1	RODRIGUEZ	RAPHAEL	MINIME	165	p
2	PAPA	MARIE	MINIME	162	p
3	MULLER	THOMAS	MINIME	140	p
4	BERNARDINELLO	LOUNA	MINIME	120	p
5	KHIAL	ALEXANDRE	MINIME	82	p
6	MARION	LUCIE	MINIME	80	p
7	KHALLIL	ANNA	PUPILLE	74	p
8	DAUCE	MATTHIAS	MINIME	70	ŗ
9	BATAILLE	ALEXANDRE	PUPILLE	60	p
10	FERRAND	ADRIEN	MINIME	60	p
11	GRAZIANI	LUCAS	BENJAMIN	60	p
12	GOZE BAC	NOÉ	MINIME	52	p
13	LOPEZ	LILOU	PUPILLE	50	p
14	SZABO	LILOU	PUPILLE	50	p
15	VERNIER	MAE	MINIME	50	p
16	GIRAUD	THOMAS	BENJAMIN	42	p
17	JOUTARD	MARIUS	PUPILLE	42	p
18	KHIAL	LANA	PUPILLE	42	p
19	OLIPHAR	JOACHIM	POUSSIN	42	p
20	BEN SADDICK	MEHDI	PUPILLE	40	p
21	PAPA	BENJAMIN	POUSSIN	40	p

MINIME	165	points			
MINIME	162	points	Écart avec le précédent	3	points
MINIME	140	points	Écart avec le précédent	22	points
MINIME	120	points	Écart avec le précédent	20	points
MINIME	82	points	Écart avec le précédent	38	points
MINIME	80	points	Écart avec le précédent	2	points
PUPILLE	74	points	Écart avec le précédent	6	points
MINIME	70	points	Écart avec le précédent	4	points
PUPILLE	60	points	Écart avec le précédent	10	points
MINIME	60	points	Écart avec le précédent	0	points
NJAMIN	60	points	Écart avec le précédent	0	points
MINIME	52	points	Écart avec le précédent	8	points
PUPILLE	50	points	Écart avec le précédent	2	points
PUPILLE	50	points	Écart avec le précédent	0	points
MINIME	50	points	Écart avec le précédent	0	points
NJAMIN	42	points	Écart avec le précédent	8	points
PUPILLE	42	points	Écart avec le précédent	0	points
PUPILLE	42	points	Écart avec le précédent	0	points
OUSSIN	42	points	Écart avec le précédent	0	points
PUPILLE	40	points	Écart avec le précédent	2	points
OUSSIN	40	points	Écart avec le précédent	0	points

22	BALME	JONATHAN	MINIME
23	BEN SADDICK	LOUISA	POUSSIN
24	DAUCE	ADRIEN	PUPILLE
25	MELLET	SOREN	POUSSIN
26	VERGNES	HIRAM	PUPILLE
27	ALLENNE	LUKAS	BENJAMIN
28	BLANCHE	THAÏS	BENJAMIN
29	SEGARRA	MAXIME	MINIME
30	AIT AOUDIA	ADEL	POUSSIN
31	AIT AOUDIA	RACHEL	BENJAMIN
32	BOUFFART	HUGO	BENJAMIN
33	HAUDEGON	JULES	PUPILLE
34	HERRMAN	MATHIS	MINIME
35	MARIN	MALO	MINIME
36	MAZET	ADAM	PUPILLE
37	MICHEL	PIERRICK	BENJAMIN
38	GIRAUD	JULIEN	CADET
39	тної	ALAN	MINIME
40	FABRE	KENZO	PUPILLE
41	SENEGAS	CHIARA	PUPILLE
42	TOUCHE	SABRI	PUPILLE

32	points	Écart avec le précédent	8	points
30	points	Écart avec le précédent	2	points
	•	•		•
30	points	Écart avec le précédent	0	points
30	points	Écart avec le précédent	0	points
30	points	Écart avec le précédent	0	points
22	points	Écart avec le précédent	8	points
22	points	Écart avec le précédent	0	points
22	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	2	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
20	points	Écart avec le précédent	0	points
12	points	Écart avec le précédent	8	points
10	points	Écart avec le précédent	2	points
10	points	Écart avec le précédent	0	points
10	points	Écart avec le précédent	0	points